

TASi taotlusvoor 20.09-20.10.2022						
PRIA heakskiidetud projektitaotlused						
Meede 1.1 Väiketootmise ja teenuste arendamine						
Jrk	Taotlustoimiku number	Pealkiri	Taotleja	Asukoht	Toetussumma	Lühikirjeldus
1	19202200337	Rabarberi- ja rabarberimahla tootmise arendamine	RABAFARM OÜ	Tartu vald	44 644,60	OÜ Rabafarm rabarberiistanduste maa-ala jõuab 2023.a sügiseks 6,5 hektarini. Suur osa sellest alast on noor istandus, mis hakkab saaki kandma 2024. ja 2025.aastal. 2025. aastal on rabarberi prognoositav kogusaak 120 tonni, mis on 4 korda enam kui käesoleval aastal. Rajatavale uuele istanduse maa-alale on vajadus tagada ilmastikuoludest sõltumatu juurdepääs. Suureneb vajadus ettevõttes mahlatootmise tooraineks kasutatava omatoodetud rabarberi pikemaajaliseks säilitamiseks. Üha suurenevas istanduses on vajadus jätkuvalt hoida niiskusrežiimi ja umbrohtumust kontrolli all. Suureneva rabarberimahla tootmise efektiivsemaks toimimiseks on tarvis täiendavat mahlapressimise võimalust ning külmutatud rabarberi ülesulatamiseks plastkaste. Uue rajatava istanduse osas rabarberi niiskusrežiimi ja umbrohtumust paremaks kontrollimiseks paigaldatakse üle pinnaliselt peenravaip ja kevadeti peenravaibata jäävad vaheteed. Soetatakse niiduk istanduse vaheteede hooldamiseks (ka karusmarja reavahedele). Selleks, et ajastada külmutamise kaudu omatoodetud rabarberist mahlatootmist pikema aja peale (tooraine säilib nii kauem), soetatakse kolm sügavkülüm-merekonteinerit. Elektrienergia kulude kontrolli all hoidmiseks soetatakse päikeseenergia süsteem. Soetatakse täiendav mahla pakkpress (sarnane olemasolevale), sest pressimine on hetkel mahlatootmises pudelikaelakohaks. Kuna suur osa toorainest hakkab olema sügavkülmutatud, on rabarberi ülesulatamiseks vaja korralikke plastkaste. Kokkuvõttes, käesoleva projekti kaasabil on OÜ Rabafarm tootmissüsteem nutikas ja spetsialiseerunud - baseerub väärintatud kohalikul ressurssil ja on uuenduslik.
2	19202200311	Termopahtli tootmistaristu soetamine	THERMIX OÜ	Tartu linn	10 050,00	Projekti eesmärgiks on termopahtli tootmistaristu soetamine. Eesmärgi täitumisel suureneb ettevõtte tootmisvõimekus, mille läbi saab juurde luua töökohti (3 vahetult peale projekti realiseerumist ning 8-10 viie aasta perspektiivis).
3	19202200325	Viinamärdi talu tootmisruumide laiendamine	VIINAMÄRDI TALU OÜ	Nõo vald	69 920,00	Viinamärdi talu on arenev ja kasvava käibega ettevõtte. Suurenevate tootmismahtude tõttu hakkavad praegu olemasolevad tootmisruumid väikseks jääma, lisaks on vaja suuremaid valmistoodangu säilitusruume jahekambrite näol ning uusi ruume uute, spetsiaalseid valmitusparameetreid nõudvate toodete valmistamiseks. Projektis saab otseselt kasu Viinamärdi Talu, kellel tekib võimalus oma tootmismahtu suurendada ja uusi tooteid arendada ja toota. Projekti tulemusel paraneb Viinamärdi Talu toodete kättesaadavus ja kvaliteet. Projekti tulemusel luuakse üks uus töökoht. Projekti eesmärk on Viinamärdi Talu tootmisruumide laiendamine. Talu tootmine põhineb täielikult kohalikul väärintatud ressurssil – kasutatav lambapiim on omatoodang ja lehmapiim samuti tartumaine. Toodetavad lambapiimatooted on Eestis ainulaadsed, oleme Eesti turul praeguseks ainsad, kes lambapiima toodavad ja väärintavad.
4	19202200343	Ettevõtte Siret Ott Design tegevuse arendamine	SIRET OTT DESIGN OÜ	Kambja vald	9 705,90	Projekti üldeesmärgiks on TASi piirkonnas nutika ja spetsialiseerunud ettevõtluse kasv läbi Siret Ott Design OÜ teenuste arenduse. Käesoleva projekti otseseks eesmärgiks on ettevõtte Siret Ott Design OÜ teenuste arenduse elluviimine, et saavutada pakutavate toodete sortimendis, kvantiteedis ning ka kvaliteedis selgelt uus arenguhüpe. Soovime soetada täiendavaid vahendeid, et pakkuda klientidele ainulaadseid ja funktsionaalseid kudumeid lähenedes materjalide põhiselt, tootes väikeseid tiraaže ja müües tarbijatele nišitooteid. Toorainena eelistatakse Eesti väiketootjate villa, kuid kasutatakse ka lõnga tootmise tehaste jääke, mistõttu ettevõtte baseerub väärintatud kohalikul ressurssil (kohalik materjal vill). Tänu tehtavatele investeeringutele on toodete tootmise varieerumisvõimalused suuremad, erinevate tehnoloogiate kokku panemine. Paksema ja peenema kudumi ühendamine. Uued kudumismasinad võimaldavad kududa paksemaid ja peenemaid lõngasid. Kõik erineva paksusega lõngad saaksid kasutust. Suureneks kiirus tootmisel, kuna kõik tootmine oleks ühes stuudios, sest kõik töövahendid on olemas. Lisaks saab välja tulla veel eksklusiivsemate toodetega. Projekti tulemusena tekib ettevõttesse 1 töökoht.
<b>KOKKU</b>					<b>134 320,50</b>	
Meede 1.2. Turismiettevõtluse arendamine						
Jrk	Taotlustoimiku number	Pealkiri	Taotleja	Asukoht	Toetussumma	Lühikirjeldus
1	19202200340	Parkmetsa rekreatsiooni- ja sündmuskeskuse arendamise projekt	PARKMETSA VALDUSED OÜ	Luunja vald	58 319,05	Projekti eesmärk on luua uusi võimalusi puhkamiseks, majutuseks, sündmusteks ning noorte- ja laste huvitegevuseks. Projekti raames on planeeritud teha parendusi majutus- ja klubihoonete ning paigaldada ujuvkai ja renoveerida basseini. Tagamaks kompleksi energiatarbimine puhtast taastuvenergia allikast on planeeritud päikesepaneelide paigaldus.
2	19202200341	Puhja kirikuaidade parendamine	EESTI EVANGELISE LUTERLIKU KIRIKU PUHJA KOGUDUS	Elva vald	8 064,44	Projekti käigus rajatakse Puhja ajaloolisele kirikuaidale (1751) tellistest põrand. Eesmärgiks on turvaline ja kasutuskõlblik aida hoone, mis on aktiivses kasutuses. Koostöös kogukonnaga korraldatakse kirikulaatu pühade puhul ja põnevaid üritusi nagu Kirikute Öö. Kirikuaidade kohvik on kogukonnas populaarne ja toob Puhja palju turiste. Kuigi koguduse tegevus pole ettevõtlus, aitavad kirikuaidas pakutavad võimalused kaasa kohalike ettevõtjate tegevusele: kirikuaidas müüakse kohaliku toodangut, mett ja rahvuslikke meeneid. Ka kõik toidud on Puhjas valmistatud.

3	19202200298	Miks Saadjärv kui on ainulaadne nii Eestis kui Euroopas. Väljapanek Jääaja Keskuses	SIHTASUTUS SAADJÄRVE	Tartu vald	20 206,67	Jääaja Keskus asub Saadjärve ääres ja seda külastab aastas 36 -40 000 külastajat. Neist u 1/4 on väliskülalised. Keskus on lähiümbruse suurimaks turismimagnetiks. Antud projekti eesmärgiks on Jääaja Keskusesse Saadjärve näituse loomine 2023.aasta 3. kvartalis. Eesmärk on tuua senisest paremini välja Saadjärve kultuuriloolist ja majanduslikku eripära, mis on eriline ka Euroopa kontekstis, siin kasvavate liikide tõttu ka maailmas. Eesmärk ei ole kasvatada drastiliselt külastajate arvu, küll aga saada juurde korduvkülastusi ( mis on hinnanguliselt langenud), aga kõige olulisem - pakkuda kvaliteetset tutvustust Saadjärvest, kaasates uuenduse loomisse ka Saadjärve äärsed ettevõtjad, et tekiks parem kommunikatsioon ja sünergia. Ekspositsioon täiendab tänast püsinäitust, asetseb keskuse teisel korrusel, on kolmes keeles. Esitletavat teemat: - Saadjärve järvepall kui haruldus ning looduskaitsealune liik, selle levik, legendid ja traditsioonid mujal maades. Eesmärk on luua järvepallist kohalik "staar", mille najal arendada tulevikus välja uued turundusatraksioonid (k.a. meened), luua Jaapani eeskujul uued traditsioonid ( Jaapani järvepalli festivalid, mis toovad kokku hulgaliselt külastajaid), anda võimalus siinsetel ettevõtjatel kasutada järvepalli teemana piirkonna turundamisel. - Saadjärve voorestik kui Ida-Euroopa lauskmaa suurim - Saadjärv kui ainuke järv, mis kuulub Eesti kümne suurima ja sügavaima hulka - Saadjärv Eesti kultuuriloos ( Kukulinna mõis ja kunstnikud, O.W. Masing, W.Hupel jne) ja teadusloos (Eesti I kalahaudemaja 1890 ja limnoloogiajaam) - Saadjärv täna – ainuke siseveekogu, kus tegeldakse purjetamise ja jääpurjetamisega. Projekt sisaldab: - eskiisprojekti loomine - põhiprojekti loomine, teostus ja paigaldus vastavalt kokkulepetele ja ajagraafikule. Antud projektiks on küsitud 3 hinnapakumist. Odavaim ning ajakohaseim on OÜ Pult pakkumine, kelle töö sisaldas ka visiooni. Hinnapakumisele lisandub ka ostutoodetena 2 akvaariumit.
4	19202200309	Tedreküla kuivati-puhkemaja	JUULAMÕIS OÜ	Peipsiääre vald	69 968,10	Projekti raames teostatakse kompleksed rekonstrueerimistööd Peipsi ääres Tedrekülas asuvas vanas kuivatis kujundades selle ümber kaasaegsete lahendustega ja väikese jalajäljega puhkemajaks. Toetust taotleme vundamendi, põhitarindite, katuse ja elektri ning kütetöödeks. Muud tööd teostame omaosalusena. Eesmärk- 2024 aasta lõpuks on Tedreküla kuivatist valminud ödus paikkondlikku eripära esiletoov puhkemaja.
5	19202200330	Alatskivi lossi sõiduhobustetalli lisamööbel	SIHTASUTUS ALATSKIVI LOSS	Peipsiääre vald	7 725,60	Sõiduhobustetalli lisamööbli hankimisel lisatakse tallihoonesse vajalik garderoob, istumiseks mõeldud pingid, ajutise näituste saali riputuskonksud ja pimendavad rulood. Antud projekti rahuldamisel lisandub maapiirkonda korrektselt toimiv ajutiste näituste saal, kus on võimalik lisategevusena korraldada seminare, bankette, filmiesitlusi ja teemaõhtuid.
<b>KOKKU</b>					<b>164 283,86</b>	
<b>Meede 1.3. COVID-19 toetusmeede</b>						
Jrk	Taotlustoimiku number	Pealkiri	Taotleja	Asukoht	Toetussumma	Lühikirjeldus
1	19202200287	Seadmete soetamine küttepude varumise ja müügi teenusega alustamiseks	GUITOP OÜ	Nõo vald	3 145,00	Projekti tegevuseks on halumasina koos äraveolingiga soetus. Lühiajaliseks eesmärgiks seadmete soetamine küttepude varumise ja müügi teenuse pakkumiseks. Pikaajaliseks eesmärgiks on järk-järgult suurendada küttepude varumise ja müügi teenusest saadava müügitulu osakaalu kogu müügist.
2	19202200323	Luke mõisa valitsejamaja arendustegevused	SIHTASUTUS LUKE MÕIS	Nõo vald	69 987,33	Projekti otseseks eesmärgiks on SA Luke Mõis majandustegevuse toetamine, vähendades negatiivset koroonaviiruse mõju sihtasutusele, parandades sihtasutuse konkurentsivõimet, projektide kaasfinantseerimise võimet ja kohanemist Covid-19 mõjudega, suurendades välialade kasutamist ja kogukonnasündmuste aastaringse läbiviimise võimekust Luke mõisas. Eesmärgi saavutamiseks teostatakse järgmised tegevused: 1. Väliürituste ja kokkusaamiste kõvakattega ala rajamine valitsejamaja teise sissepääsu juurde võimaldab tõsta sündmuste läbiviimise võimekust välitingimustes ning loob võimalused vajadusel inimeste hajutamiseks. Projekti raames valmib juurde üks kõvakattega sündmuste läbiviimise ala. 2. Valitsejamaja I korruse (sh. etenduste- ja näitusesaali, WC-d) aastaringne kasutuselevõtt koos küttesüsteemi väljaehitamise ja valitsejamaja I korruse aastaringseks kasutamiseks on vajalik I korruse küttesüsteemi väljaehitamine. 3. Peasissekäigu ja varusissekäigu treppide rekonstrueerimine. Ohutuse tagamiseks on vajalik peasissekäigu ja varusissekäigu treppide rekonstrueerimine. Projekt toob kaasa sihtasutuse käibe taastumise ning tagab Luke mõisakompleksi ja selle lähiümbruse külastatavuse kasvu. Projekti otseseks sihtgrupiks ja otsesteks kasusaajateks on Luke mõisa kogukonna liikmed, kes saavad kasu uute tingimuste loomisest väljalal ja valitsejamajas ürituste läbiviimiseks, kasusaajaid 50 inimest. Projekti laiemaks sihtgrupiks ja kasusaajateks on mõisapargi külastajad. Teenitud tulu on sihtasutusele oluline projektide omaosaluste katmisel ja mõisakompleksi rekonstrueerimisel.

3	19202200339	Tartumaa turismitaludele uute võimaluste loomine	MTÜ PEIPSIMAA KOGUKONNAKÖÖK	Peipsiääre vald	45 300,00	Projekti eesmärgiks on uudse ja omanäolise turismiteenuse loomine, mis seob kokku kohaliku tooraine ja kohaliku tegija, tugedab Tartumaa identiteeti ning pakub huvi nii sise- kui välituristile. Projekti käigus ehitatakse ühine uudne aktsiisikelder, kus saab vääridada, jätta laagerduma, ladustada, tutvustada ja säilitada kvaliteetseid piirkondlikul toorainel põhinevaid jooke, destillaate, mis on toodetud Peipsimaa Kogukonnakööki MTÜ atesteeritud aktsiisilao köögis. Peipsimaa Kogukonnakööki on Eestis esimene ja siiani ainuke mittekomertslik organisatsioon, kes sellise tegevusloa on saanud. Mitmed kvaliteetsed joogid vajavad laagerdumiskeldrit, valmimise aega (1-12 aastat), mõnede tootmisprotsess võtab looduse aastaringi, ent kogukonnaköögi enda praegused ruumid ei võimalda vajaminevaid temperatuure, tingimusi ja ruumikust. Kõik turismiettevõtteid ja turismitalud saavad kasutada keldrit, hoida seal oma tünne, kuni toode valmib ja läheb villimisse. Ühises aktsiisikeldris hoitakse vaid piirkonna toorainel põhinevaid kvaliteet destillaate, millel on oma lugu ja väärtus. Projekti annab kogukondadele, turismitaludele, ettevõtjatele võimalus kasutada oma piirkonna toorainet, vääridada seda maksimaalselt ning luua omanäolised, kvaliteetsed, lugude ja legendidega tunnustooted, mis eristuvad nii Tartumaal, kogu Eestis kui ka välismaisel tasandil. Lisaks annab kaasa teadmiste taust- nii toote loojale endale piirkonnast ja toorainetest kui jagada seda ka turismitoote lisandväärtusena, nt õpitoad valmistamisest, kvaliteetse toote äratundmise õpetamine, tuua kõrvale tooraine, millest on valmistatud ja anda külastajale terviklik taustsüsteem, terviklik külastuselamus. Projekti tegevuste hulka kuulub ka erinevate tegijate tutvustamine külastajatele- kohtumine tootjaga., erinevate tegijate omavaheline võrgustumine, kogemuste vahetamine, õppimine, toote- ja teenusearendus. Projekti tegevusega kaasneb tulevikus ühine piirkondlik kvaliteet destillaatide festival, meie kogemus maailma ja maailmakogemus meile - kontaktreisid, õppepäevad piirkonnas ja kaugemale, kogemuste vahetamine maailma tasandil. Projekti tulemusel on valminud kompaktned ja uudne teenuslahendus, kus on võimalik toota, säilitada, vääridada ja tutvustada kohaliku tooraine baasil destillaatetagetud on vajaminev väljaõpe, kompetents, oskused, seadusandlus ja uudsus.
4	19202200344	Ilbu jahi- ja puhkemajas lisavõimaluste loomine COVID-19 nõuetele tuginedes	JAAN ŠULTS	Nõo vald	7 742,21	Projekti eesmärk on lahendada COVID-19 piirangutest tulenevat hajutatuse nõuet läbi grillimaja ehitamise ja sisustamise ning toiduhügieeni suurendamist läbi nõudepesumasina ning induktsioonpliidist ostmise ja üldise puhtuse suurendamist läbi aurupesuri soetamise (pindade desinfitseerimine, süvapuhasus), et pakkuda puhkemaja külastajatele turvalist kogemust ning julgustada inimesi uuesti külastama Tartumaa turismi piirkondi.
<b>KOKKU</b>					<b>126 174,54</b>	
<b>Meede 2.1. Kohalike traditsioonide hoidmine ja arendamine</b>						
Jrk	Taotlustoimiku number	Pealkiri	Taotleja	Asukoht	Toetussumma	Lühikirjeldus
1	19202200333	Sibulatee 2023	MTÜ SIBULATEE	TASI piirkond	15 153,60	Projekt aitab ette valmistada ja korraldada 2023. aastal kolme märgilist piirkondlikku sündmust, mis kõik toimuvad turismi madalhooajal: Kolkja Kelk ja Talveprääznik (eesmärk vähemalt 500 külalist), Sibulatee KALApuhvetite päeva (eesmärk vähemalt 3000 külalist) ja Sibulatee puhvetite päev (eesmärk vähemalt 5000 külalist). Sündmuste korraldajad (ehk siin puhvetipidajad) on kaasatud ettevalmistamisprotsessi ning saanud innustust ja mõtteainet oma teenuste pakkumisel. Kolm sündmust võiks piirkonda jätta kokku vähemalt 360 000 eurot. Toetus aitab Sibulatee võrgustiku liikmetel laiendada silmaringi ja läbi ühistevõrgustike veelgi kokku kasvada. Eesmärk on piirkonna elanike aktiveerimine, et nad saaksid läbi Sibulatee võrgustiku endale kindluse ja toe oma ettevõtlusega alustamisel ning saaksid oma tulu teenida piirkonnas. Mõõdetav eesmärk: 2023. aasta lõpus Sibulatee võrgustikus vähemalt kolm uut liiget (hetkel 35 liiget). Tegemist on üheaegselt nii ettevõtlikkuse tõstmisele kui kogukonnale suunatud projektiga.
2	19202200328	Kentsi paisjärve matkarada	SIHTASUTUS ELVA KULTUUR JA SPORT	Elva vald	56 509,12	Eesmärgiks on luua 4,54km pikkune ja 2,5m laiune matkarada, mis kulgeb ümber Kentsi järve. Eesmärk on tervislike eluviiside soodustamine, turismi piirkonna arendamine ning kogukondlike võimaluste mitmekesistamine. 1970. aastal loodud Kentsi paisjärv oma uues korraldatud kuues kutsus inimesi avastama Kavilda ürgorgu ning Konguta piirkonda. Kohalikule kogukonnale annab järve ümbrusse loodav matkarada võimalusi kogukonda liita läbi erinevate ürituste ja võistlussarjade korraldamise. Samuti tagab see ligipääsu erinevatele ujumissildadele kogu järve ulatuses. Matkarada on planeeritud avalikuks kasutamiseks, mis annab võimaluse inimestel veeta aega pere ja sõprade seltsis, samal ajal loodust nautides.
3	19202200319	Lennundusmuuseumi jätkusuutlikkuse kindlustamine	SIHTASUTUS EESTI LENNUNDUSMUUSEUM	Kastre vald	69 413,45	Eesti Lennundusmuuseum on Tartumaa eripärasemaid ja külastatavamaid muuseume ning tunnustatud rahusvahelises mõõtnes. Projekti eesmärgiks on lennundusmuuseumi varustamine universaalse liikursedmega (AVANT 836) jaj selle kompleksuse suurendamine, õhukaitseosakonna ekspositsiooni täiendamine ja II Maailmasõja aegse õhukaitseüsteemi näidise lõplik komplekteerimine
4	19202200349	Meeri külaseltsi tegevusvõimaluste laiendamine	MEERI KÜLA ARENDAMISE SELTS	Nõo vald	23 482,69	Projekti eesmärgiks on Meeri seltsimaja esinemis- ja vaba aja veetmise võimaluste laiendamine. Rajatakse terrass-lava karniisiga, multifunktsionaalne hoiu- ja soetatav mururobot. Kohalik heakorraldatud kvaliteetne taristu tagab kogukonna jätkusuutlikkust kohalike traditsioonide hoidmisel ja arendamisel.
5	19202200327	Mehikoorma sadamasse kütusetankla alusplatsi ja parkla rajamine	SIHTASUTUS MEHIKOORMA SADAM	Räpina vald	49 470,60	Projekti eesmärgiks on rajada Mehikoorma sadamasse kütusemahuti ja tankuri alus koos kommunikatsioonidega ning 682 m2 parkla. Rajatav parkla võimaldab korraldada kogukonnaüritusi Mehikoorma puhkealal, et seeläbi hoida piirkonna kogukonda elujõulisena ning tagada aastaringiselt kasutatava kvaliteetse liiklemis- ja parkimisvõimaluse. Kütusetankla mahuti, tankuri, makseterminali jaoks otsib taotleja lisa võimalusi ning eelläbirääkimisi on alustatud ka operaatoritega. Piirkonna kütusetankla tagab kogukonnale kriisi olukorras toimepidevuse tõstmiseks vajaliku kütuse olemasolu ning seeläbi elutähtsate teenuste toimimise. SA Mehikoorma Sadam sai 2022. aastal kalanduspiirkonnalt toetus sadamasse ujuvkai ehitamiseks. Sadamapidaja soovib kasutajate hulga suurenemist, luues võimalused vajalikuks avalikuks taristuks, mis on mugav ja kasutajasõbralik.

6	19202200350	Rajapiirdeinventari hange	KLUBI TARTU MARATON	Nõo vald	45 720,00	Projekti peamiseks eesmärgiks on piirkonna maratonitraditsiooni hoidmine ja edasiarendamine, sihiks on rahvaspordiürituste jätkuvus. Meie eesmärgiks on tagada rahvusvahelistele tippnõuetele vastav rajakvaliteet. Klubi Tartu Maraton korraldab kuut traditsioonilist suurt rahvaspordiüritust: Tartu Maraton, Tartu Maastikumaraton, Tartu Rattaralli, Tartu Rulluisumaraton, Tartu Rattamaraton ja Tartu Linnamaraton. Lisaks rahvusvahelisse UCI kalendrisse kuuluva esimese kategooria profiratturite võidusõitu Tour of Estonia.
7	19202200310	Vooremäe tervisespordikeskuse kunstlumekattega suusaradade laiendamine	KASTRE VALLAVALITSUS	Kastre vald	69 990,83	Projekti tulemusel laiendatakse Vooremäe tervisespordikeskuse kunstlumekattega suusaradade ulatust. Vooremäel on täiendavalt kunstlumekattega 500 meetrit suusaradu.
8	19202200321	Kodavere kihelkonna kultuuriajalooline rännutee	PEIPSIÄÄRE VALLAVALITSUS	Peipsiääre vald	7 232,00	Projekti „Kodavere kihelkonna kultuuriajalooline rännutee“ kannab endas eesmärki esile tõsta, tutvustada ja hoida endise Kodavere kihelkonna alale jäävat eesti kultuuriajalugu audiogiidi ja digitaalse kaardirakenduse läbi valitud maamärkide. Ühelt poolt on maamärgid pidepunktiks turistidele piirkonna avastamisel ja mõtestatud ringiliikumisel, teiselt poolt on kultuuriajaloo esiletõmine ja markeerimine ka kohalike jaoks oluline identiteedihooldaja. Samuti vajavad valda tulnud uued elanikud kuuluvustunde ja toimiva kogukonna tekkimiseks ühiseid väärtusi. Projekti tulemusena valmib audiogiidiga rännakutee läbi olemasolevate maamärkide. Projekti käigus loodud ja kogutud materjalid arhiveeritakse ja säilitatakse ning töö tulemusena valminud virtuaalsed rännuteed jäävad valla intellektuaalseks omandiks. Marsruut on läbitav nii auto, jalgrattaga kui jalgsi. Audiogiidiga rännutee kasutamist ei piira kella- ega aastaajad. Rännutee turunduskanalitega kasutatakse sotsiaalmeediat ja veebi koostöös Sibulatee võrgustiku, kohalike majutus- ja toitlustusasutuste, muuseumite ja külastuskeskustega.
9	19202200297	Kriimani külaplatsi arendamine ja joogivee tagamine kriisi korral	MTÜ TAREKE	Kastre vald	3 948,00	Puurkaevu juurde soetatakse generaator, et oleks tagatud joogivee kättesaadavus elektrikatkete korral. Laud-pink on vajalik külaseltsi koosolekute ja õppepäevade korraldamiseks. Projekti raames korraldatakse kriisi ennetamise õppepäev, seejärel oskavad elanikud kriisiks valmistuda ja kriisisituatsioonis käituda. Õppepäeva kutsutakse korraldama kohaliku kriisikomisjoni liige.
10	19202200329	Perekond Nolckenite mööbel ja maalid	SIHTASUTUS ALATSKIVI LOSS	Peipsiääre vald	10 736,88	Projekti eesmärgiks on tuua Saksamaalt Ida-Preisi muuseumi kogust tagasi Alatskivile püsinäituseks Nolckenitele kuulunud mööblit ja esemeid. Lisaks korraldada püsinäitus Alatskivi lossi palvelas ja riputada Alatskivi lossi galeriisaali taas üles seal parunite ajal rippunud esivanemate maalid koopiatega näol.
<b>KOKKU</b>					<b>351 657,17</b>	
<b>Meede 2.2. Noorte aktiveerimine</b>						
<b>Jrk</b>	<b>Taotlustoimiku number</b>	<b>Pealkiri</b>	<b>Taotleja</b>	<b>Asukoht</b>	<b>Toetussumma</b>	<b>Lühikirjeldus</b>
1	19202200275	Praktilised oskused kogu eluks	MTÜ PALU PUHJAKATE LOODUSKESKUS	Nõo vald	12 480,00	Projekti eesmärgiks on Tartumaa Arenduseltsi tegevuspiirkonna noortele harivate ja arendavate tegevusvõimaluste pakkumine. Projekti raames saavad kahe TASI piirkonna omavalituse noored võimaluse osaleda praktiliste oskuste arendamisele suunatud noortelaagrites ning seeläbi saada uusi teadmisi, oskusi ja kogemusi. Projektist saavad kasu noortelaagrites osalevad noored (täiendavate tegevusvõimaluste loomine aitab kaasa noorte praktiliste oskuste, iseseisvuse, algatusvõime, ettevõtlikkuse, koostööoskuse ja loovuse suurenemisele), ühisprojekti kaasatud partnerid ja noortega tegelevad organisatsioonid (suureneb koostöö eri piirkondade ja organisatsioonide vahel). Kogukonna jaoks kasvab projekti tulemusena julgete, loominguliste ja osavate laste hulk ning suureneb koostöö ja sidusus piirkonnas.
2	19202200317	Noorte füüsilise aktiivsuse tõstmise toetamine	MTÜ SOOVEERE	Elva vald	2 595,93	Eesmärk on tutvustada erinevaid lihtsaid ja huvitavaid treenimisvõimalusi noortele vanuses 10-16a. Noored soovivad käia jõusaalis, kuid kahjuks sageli neid sinna ei lubata ilma täiskasvanuta, sest neil puuduvad teadmised ja nad võivad ennast vigastada. Nüüd saavad noored koos treeneriga minna jõusaali ja proovida erinevaid harjutusi. On ju väga tore, et noortel on huvi ning kuni seda huvi on, tuleb seda toetada ja tegelikult juba võimalikust varajasest eest kasvatada. Antud huvi tekkis noortel oktoobri alguses, kui tegime esimese jõutrenni ja tervisliku toitumise seminari (noored olid oodatud sinna koos vanematega ning 1 pilt on lisatud manusesse). Peale seminari mindi koos spordisaali praktilisi harjutusi sooritama. Kahjuks veel eraldi kohtumist noortega polnud, kuid sellest praktilisest tegevusest tuleneski ühine (MTÜ esindaja, noored, spordiklubi esindaja) väikevahendite nimekirja, millele lisandus korvpallilaud õue, sest see idee tuli noortelt 2021.aastal läbiviidud küsitlusest välja. Antud väikevahendeid saame kasutada hetkel Uliila Keskuse jõusaalis, kuid tulevikus ka õues treenides või Halduslepingu lõppedes mujal ruumides. Väikevahendeid on kerge liigutada ühest kohast teise ning on mõeldud avalikuks kasutamiseks. Korvpallilaud on ka teiseldatav ning on kasutatav igal pool õues, kus on kõvem pinnas.
3	19202200312	Hobustega osavaks	SPORDI- JA VABAAJA SELTS VIPLALA	Luunja vald	14 999,04	Projekti eesmärk on parandada MTÜ ratsakooli õpilaste hobuste ohutu transportimise praktilisi oskusi ning toetada õpilaste osalemist teistest tallides toimuvatel võistlustel ja treeningpäevadel. Projekti raames soetatakse kahekohaline hobuse treiler, mis võimaldab õppetevusse lisada praktilised hobuse transportiga seotud tunnid. Lisaks saavad võistlusspordile orienteeritud õpilased koguda tänu transportivõimaluse olemasolule kogemust ja oskusi teiste tallide võistlustel ja treeningpäevadel osalemisel ning arendada ettevõtlikkust võistlustele ja treeningpäevadele mineku organiseerimisel.
<b>KOKKU</b>					<b>30 074,97</b>	
<b>Meede 3.1. Suurprojektide arendamine</b>						
<b>Jrk</b>	<b>Taotlustoimiku number</b>	<b>Pealkiri</b>	<b>Taotleja</b>	<b>Asukoht</b>	<b>Toetussumma</b>	<b>Lühikirjeldus</b>
1	19202200354	Õppe- ja mängupark Raadil	HARIDUSE EDENDAMISE SIHTASUTUS	Tartu vald	199 966,79	Projekti peamine eesmärk on rajada avalik õppe- ja mängupark 2023. aasta sügiseks valmiva RaadiTERA kooli ja lasteaia juurde. Koostatakse tööde teostamise ja kavandatud õppe- ja mängupargi lõplik projekt, sh projekteeritakse loodava rajatise asukoht, määratakse vahendite lõplik loend ning viiakse läbi rajamiseks vajalikud ehitustööd. Projekt toetab era- äri- ja avaliku sektori koostööd avaliku ja ühiskasutatava ruumi loomiseks ja kasutuselevõtmiseks.

2	19202200326	Jõeääre paadisadam	MTÜ JÕEÄÄRE PAADISADAM	Kastre vald	199 966,17	Plaanime rajada Kastre valda, Haaslava külla paadisadama. Esialgsete töödega oleks plaan jõesängi süvendamine Emajõest kuni rajatava paadisadamani koos pinnasetammi ja selle peal oleva käigutee rajamisega, ca 30 meetrise sliipi rajamine, külaliskohtadeks ca 20 sildumiskoha ehitamine ning 6000 m2 kõvakattega parkla rajamine. Tulevikus plaanime ehitada juurde lisa sildumiskohti, teenindushoone koos kohviku ja konverentsisaaliga, tankla ning hooldusala paatide teeninduse jaoks. Kogu projektile on olemas kehtiv detailplaneering ning samuti oleme läbinud keskkonnamõjude strateegilise hindamise. Projekt on pärineb aastast 2007,ehitamine toimub projekti alusel. Täna Tartumaa arengustrateegias ja Kastre valla arengukavas on toodud välja probleem, mis vajab lahendamist ehk Emajõe just suunaga Tartust-Peipsi poole oleks vaja rajada täiendavaid sildumisi ja sliipi kohtasid väikepaatidele. Sama räägivad ka paljud paadi omanikud kelle arvates on Emajõel liiga vähe sildumise ja sliipi kohtasid paatidele , samuti parklaid paadi treilerite ja autode jaoks. Emajõe ääres on palju kasutamata võimalusi, matkarajad on hooldamata ja siseveekogud alakasutatud. Panustame Emajõe aktiivsemaks tegemisel ja tänu sadamale kindlasti suureneb turism Kastre, Kambja ja Luunja vallas.
<b>KOKKU</b>					<b>399 932,96</b>	
<b>Jrk</b>	<b>Meede</b>		<b>Taotlusvooru esitatud taotluste arv</b>	<b>Hindamisele esitatud taotluste arv</b>	<b>TASi juhatuse otsusega kinnitatud taotluste arv</b>	<b>Toetussumma</b>
1	1.1 Väiketootmise ja teenuste arendamine				4	134 320,50
2	1.2. Turismiettevõtluse arendamine				5	164 283,86
3	1.3. COVID-19 toetusmeede				4	126 174,54
4	2.1. Kohalike traditsioonide hoidmine ja arendamine				10	351 657,17
5	2.2. Noorte aktiveerimine				3	30 074,97
6	3.1. Suurprojektide arendamine				2	399 932,96
<b>KOKKU</b>					<b>28</b>	<b>1 206 444,00</b>